
 

Radmile Matejčić 2, 51000 Rijeka  |  ured@inf.uniri.hr  |  http://www.inf.uniri.hr  |  Tel: +385 (0)51 584 700  | Fax: +385 (0)51 584 749  

Radmile Matejčić 2, 51000 Rijeka, www.inf.uniri.hr 

KLASA: 602-04/19-01/72 
URBROJ: 2170-57-004-01-20-1 
U Rijeci, 14. rujna 2020. godine 
 
 

Na temelju članka 15. Pravilnika Odjela za informatiku Sveučilišta u Rijeci, pročelnica Odjela 
donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
 

 
  
Zbog situacije vezane uz pandemiju koronavirusa, studenti koji do 30. 9. 2020. nisu diplomirali te ponovo 
upisuju samo kolegije Diplomski rad i Stručna praksa u ak. godini. 2020./2021. oslobađaju se plaćanja 
ECTS bodova za navedene kolegije,  pod uvjetom da diplomiraju do 31. 12. 2020. godine.  Troškove 
upisnine u iznosu od 300,00 kn obavezni su platiti. Ukoliko do zadanog roka ne diplomiraju, naknadno 
plaćaju neostvarene ECTS bodove. 
 
Ova Odluka odnosi se na studente koji su navedene kolegije upisali prvi puta u ak. god. 2019./2020. 
 
 
  
 PROČELNICA ODJELA ZA INFORMATIKU 

                                                                                                                           
 ¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸¸ 
 prof. dr. sc. Patrizia Poščić 
 
Dostaviti: 
- studentima (službena Internet stranica Odjela)  
- studentskoj službi, 
- pismohrani. 
 
 

mailto:ured@inf.uniri.hr
http://www.inf.uniri.hr/

